РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
постановление
09 июня 2025

№ 3276
Орёл
	     Об отмене особого противопожарного режима
     на территории города Орла

В связи с зарегистрированным 1 классом пожарной опасности 31.05.2025, руководствуясь Уставом городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:
1. Отменить с 31 мая 2025 года на территории города Орла особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации города Орла от 30.05.2025 № 3028             «О введении особого противопожарного режима на территории города Орла» признать утратившим силу.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства С.Н. Филатова.
Исполняющий обязанности

    Мэра города Орла                                                                             А.В. Степанов